[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.10.2015

                  № 271-р

г. Череповец

Об утверждении плана проведения плановых проверок
физических лиц на 2016 год

В соответствии с законом Вологодской области от 12.02.2015                        № 3580-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Вологодской области», Порядком осуществления муниципального земельного контроля на территории Череповецкого муниципального района, утвержденным решением муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 08.06.2015 № 153:
1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок физических лиц на 2016 год.

2. План проведения плановых проверок физических лиц на 2016 год разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района.

Глава района                                                                             Н.В.Виноградов